FAX  ０１２３－２２－８８５１
令和７年度　ＰＷＣ活動報告会出欠通知
特定非営利活動法人
ホトニクスワールドコンソーシアム
理事長　宮　永　喜　一　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
令和７年度 ＰＷＣ研究クラスター活動報告会等
（６月５日開催）の出欠について（回答）
             （※いずれかに○印をしてください。）
　　　１　　ＰＷＣ研究クラスター活動報告会に
             出席します　　　　　　　　　欠席します
  　　２　　企業紹介・ポスターセッション・交流会に
        　　 出席します　　　　　　　　　欠席します
※出席者
	氏　　名
	役　職 ・ 所　属